
Delibera n. 22 del 30/06/2022- “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” 

- Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 
REACT EU 
Asse V – Priorità d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 
crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.5 – “Ambienti didattici 
innovativi per le scuole dell’infanzia” 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59; 

• VISTA la L. 107/2015 Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per 

il riordino delle disposizioni legislative vigenti; 

• VISTO il D.I. n. 129 del 2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 

• VISTA la delibera del CdI n. 11 del 27.01.2022 con la quale è stato approvato il Programma 

Annuale 2022; 

• VISTO il DL 41 del 24 marzo 2021 (art 31 comma 6); 

• VISTA la delibera n. 52 del Collegio dei docenti del 30/06/2022; 

 

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera;  

2. l’approvazione del Progetto PON in oggetto. 
 
 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 


